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Styrelsen for BOSTADSRATTSFORENINGEN HASTANGEN fér hirmed avge &rsredovisning for
rakenskapséret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningens dndamal &r att forvalta bostdder at sina medlemmar. Det finns 6 gardar pa omradet med
bade fristdende hus och parhus. Fotbollsplan och lekplats finns. Husen dr byggda pa berg utifran naturens
egna forutséttningar. Det finns manga fina gronomréden i omradet och i nérliggande natur.

Fastigheter och Ildgenhet/lokaluppgifter

Foreningen édger fastigheten Hastangen 1 pa Onsjoomradet i Véanersborgs kommun med dérpd uppforda
74 st smahusfastigheter med en bostadsritt i varje.

Fastigheterna har under 1989-1990 uppforts genom totalentreprenad av NCC Bygg AB.

Foreningen har sitt sdte i Vénersborg och fastigheternas adress dr Hastingegatan.

Foreningens fastigheter fordelar sig enligt nedan:
8 st 3 rumochkdok 79,4 kvm bostadsyta
12 st 4 rumoch kék 110,1 kvm bostadsyta
12 st 5rumochkoék 118,5 kv bostadsyta
9st 5rumochkdk 118,5 kvm bostadsyta
23 st 4rumochkdk 107,7 kv bostadsyta

7st  Srumochkok 116,7 kv bostadsyta
Ist 4rumochkok 143,0 kv bostadsyta
Ist  5rumochkok 145,0 kv bostadsyta
I'st S5rumochkok 142,0 kvm bostadsyta
74 st Garage
52 st P-platser

Total tomtarea uppgér till = 45 000 kvm
Total bostadsarea uppgar till= 8 169 kvm

Fastigheterna &r fullvirdeforsikrade i Lansforsékringar.
Fastigheterna har vid den allménna fastighetstaxeringen 2018 ett taxeringsvarde uppgaende
till 56 543 000 kr.

Skatter
Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen.

En bostadsrattsforening ar i normafallet inte foremal for inkomstbeskattning. Enligt en dom i Hogsta
Forvaltningsdomstolen &r 2010, dr en bostadsrattsforenings ranteintdkter skattefria till den del de &r
hénforliga till fastigheten. Beskattning sker av andra kapitalinkomster samt i forekommande fall



BOSTADSRATTSFORENINGEN HASTANGEN 3(11)
Org.nr 716447-7403

inkomster som inte dr hinforliga till fastigheten. Efter avrakning for eventuella underskottsavdrag sker
beskattning med 21,4 %.
Foreningens underskottsavdrag enligt arets inkomstdeklaration uppgar till 8 943 515 kr.

Viisentliga hindelser under rikenskapsaret

Ekonomi mm
Foreningens resultat visar ett 6verskott med 974 tkr (f ar 582 tkr), vilket dr en 6kning mot féregdende ar
med 392 tkr. Det 6kade resultatet forklaras frimst av minskade kostnader for reparationer och underhall.

Foreningen har god likviditet och valde darfor att 10sa ett av sina lan, vilket tillsammans med arlig
amorteringen inneburit att Féreningens upplaning minskat med drygt 3.000 tkr. Féreningen valde dven
vid omsittning byta bank till SBAB for ett av de aterstdende l&nen. Réntesatsen blev 0,96% och bands pa
5 ar. Det har beslutats att medlemmarna liksom 2020 féar en avgiftsfri manad i januari 2021.

Foreningen ar fr.o m. 2020 momsregistrerad. Momspliktig omsédttning avser fakturering av induviduell
maitning av vatten- och elforbrukning avseende laddstolpar.

Foreningen beslutade efter ett medlemsmote i borjan av ret att anlita ComHem for installation av nytt
fiberndt samt ingd gruppavtal for bredband. Installationen startades upp under hosten.

I en bostadsrittsforening vill man dven méta resultatet efter fondfordandringar, vilket l1dngsiktigt béttre
speglar en bostadsrittsforenings resultat. Resultatet efter fondfordandringar kan ségas visa resultatet
exklusive arets underhallskostnader men inklusive en genomsnittlig arlig underhéllskostnad. Med
beaktande av avsittning och ianspriktagande av underhdllsfond, vilken endast redovisas som eget kapital
i balansrdkningen, har arets resultat uppgétt till 1 050 tkr.

Utfort underhdll

Féreningen har under &ret utfort underhall och reparationer av 16pande karaktir for 1 522 tkr. Arets
underhll foljer den fastlagda planen med byte av dppningsbara fonster och ytterdérrar. Ovriga
reparationer och underhall sker efter behov. Féreningen har dven investerat i tva laddstationer for
laddning av el- och hybridbilar. Foéreningen har sokt och erhallit bidrag for installationen fran
Naturvérdsverket.

Kommande underhdll

Under 2021 fortsétter byte av fonster och dorrar pa ytterligare tva gérdar samt garage ska fasadrenoveras
och malas. Det paborjade arbetet med fiberinstallation ska avslutas under véaren. Service och utbyte av
virmepannor samt dvriga reparationer sker efter behov.

Enligt foreningens underhéllsplan uppgar underhéllsbehovet till 1 446 tkr per ar, vilket styrelsen
bedomer ska tickas av underhéllsfond och kommande érs avséttningar.




BOSTADSRATTSFORENINGEN HASTANGEN 4(11)
Org.nr 716447-7403

Medlemsinformation

Styrelsen, revisorer och ovriga funktiondrer

Ordinarie ledaméter Utsedd av Vald t.o.m darsstamman
Sture Flod (ordf.) Foreningen 2021
Sven Forsell (kassor) " 2021
Lena Skirstrand (sekr) " 2021
Leif Dahlberg " 2020
Anna Bornander " 2020
Styrelsesuppleanter

Ann-Sofie Eriksson " 2020
Niklas Hallberg " 2020
Revisorer

Martin Johansson, aukt revisor " 2020
Anders Karlsson, aukt.revisor " 2020
(revisorssuppleant)

Firmateckning

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av ordinarie styrelseledamater, tvé i forening.

Boendeavgifter

Arsavgifterna har inte hojts under aret. Utgdende arsavgifter utgor vid verksamhetsaret slut 629 kronor
per kvadratmeter bostadsyta.

Overldtelser
Foreningen har 74 medlemmar béde vid arets borjan och vid érets slut. Under 2020 har 5 dverlatelser av
bostadsrétter skett ( f. ar 7 st). Kreditupplysning har gjorts i alla Gverlatelser.

Allmdnt

Foreningen har under éret hallit ordinarie féreningsstimma 2020-06-02. Styrelsen har dven hallit 10
protokollforda moten. Féreningen har under aret genomfort en stiddag dér uppslutningen var likt tidigare
ar. Arets gloggkvill med tipspromenad i omradet blev instilld pga av den pigdende pandemin. Planerat
mote med nyinflyttade stilldes in av samma anledning.

Avtal

Foreningen har foljande avtal avseende:
Léansforsdkringar Fastighetsforsdkring

Com Hem Gruppavtal for bredband och digital-TV

Flerarsoversikt (tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomséttning 5355 5817 5802 5797
Resultat efter finansiella poster 974 582 291 437
Soliditet (%) 18 16 14 14

Lan per kvim bostadsyta 6076 6451 6 819 6 888
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Foriandring av eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 5169918
Disposition av
foregéende
ars resultat:

Reservering
underhéllsfond

lanspréktagande av
underhéllsfond

Arets resultat
Belopp vid drets utging 5169 918

Forslag till vinstdisposition

Fond for yttre Balanserat

underhall resultat

1172 055 3 000 449

582012

1446 000 -1 446 000

-1 521991 1521991

1 096 064 3 658 452

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

Arets fondavsittning enligt stadgarna
Arets ianspraktagande av underhéllsfond
arets vinst

disponeras sa att
i ny rakning overfores

Arets

resultat

582012

-582 012

974 340
974 340

3582461
-1 446 000
1521991

974 340

4632792

4632792
4632792
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Totalt

9924 434

0
974 340
10 898 774

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

noter.



BOSTADSRATTSFORENINGEN HASTANGEN
Org.nr 716447-7403

Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.
Nettoomséttning

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Styrelse- och personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
1 -2020-12-31

5355145
5355145

-2491 541
-159 941
-103 943
-892 360

-3 647 785

1707 360

5469
-738 489
-733 020

974 340

974 340

974 340
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2019-01-01
-2019-12-31

5817163
5817 163

-3 208 755
-259 813
-94 566
-892 068
-4 455 202
1361 961

7266
-787 215
-779 949

582 012

582 012

582 012
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

59 325 698
556 994
59 882 692

3000
3000
59 885 692

988 356
16 538
30 000

1034 894

893 370
893 370
1928 264

61 813 956
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2019-12-31

60 160 622
579 335
60 739 957

3000
3000
60 742 957

42
42
2567479
2567479

2567 521

63 310 478
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31

5169918
1 096 064
6 265 982

3658 452
974 340
4632792
10 898 774

31 840 500
31 840 500

17795 972
32423

86 602

14 056
1145 629
19 074 682

61 813 956
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2019-12-31

5169918
1 172 055
6 341973

3000 449

582012
3 582 461
9924 434

51700 988
51 700 988

1 000 000
449 536
117 650

0
117 870
1 685 056

63 310 478
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Redovisningsprinciperna ar oférandrade mot féregaende ar forutom den delen av foreningens langfristiga
skulder som ar foremal for omforhandling inom 12 manader fran rakenskapsarets utgang. Dessa

redovisas fr. 0. m. 2020 som kortfristig skuld.

Anléiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Markanldggningar 20 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5-10 é&r
Not 2 Byggnader och mark

2020-12-31 2019-12-31
Ingaende anskaffningsvirden 87321 870 87 321 870
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 87 321 870 87 321 870
Ingaende avskrivningar -16 187 119 -15352 195
Arets avskrivningar -834 924 -834 924
Utgdende ackumulerade avskrivningar -17 022 043 -16 187 119
Ingéende nedskrivningar -10974 129 -10974 129
Utgdende ackumulerade nedskrivningar -10 974 129 -10 974 129
Utgaende redovisat viarde 59 325 698 60 160 622
varav mark 305 000 305 000
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Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden

Inkop

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 4 Andra lingfristiga fordringar

Ingéende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgiende redovisat virde

Not 5 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Riintesats
Langivare %
Swedbank Hypotek 1,558
Swedbank Hypotek 1,440
Swedbank Hypotek 1,450
Swedbank Hypotek 1,770
SBAB 0,96

Kortfristig del av langfristig
skuld

Not 6 Langfristiga skulder

Datum for
rinteindring

2021-08-25
2022-05-25
2020-06-17
2020-12-22
2025-05-09

Skulder som skall betalas denare 4dn 5 ar efter balansdagen

2020-12-31
1012617
35095
1047 712
-433 282
-57 436
-490 718

556 994

2020-12-31

3000
3000

3000

Lanebelopp
2020-12-31

17 383 972
15 190 500

17 062 000
49 636 472

17795 972

2020-12-31

44 696 472
44 696 472
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2019-12-31
1012617
1012 617
-376 138

-57 144

-433 282

579 335

2019-12-31

3000
3000

3000

Lanebelopp
2019-12-31

17 959 972
15352 500
17 227 500
2161016

0

52 700 988

1 000 000

2019-12-31

47 700 988
47700 988
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Not 7 Stillda sakerheter

2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckning 66 814 000 82 456 000
66 814 000 82 456 000

Not Rapport om arsredovisningen
For arsredovisning har Rapport om &rsredovisningen uppréttats av:

Asa Svensson, Ludvig & Co

som &r auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas forbund.

Resultat- och balansriakningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststillelse.

Vinersborg 2021-
Sture Flood Sven Forsell
Lenah Skérstrand Leif Dahlberg

Anna Bornander

Min revisionsberattelse har lamnats

Martin Johansson
Auktoriserad Revisor



